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Bu ay 2 kitap bulduk raflarda. '2 kadın  yazarın Japonya konulu.

  

-Çatı Arasındaki Buda- Okuduk, çok beğendik, çevirisi dahil.

  

Yazar :  Julie Otsuka
Çeviri : Duygu Akın - İngilizceden

  

Sayfa Sayısı: 168

  

Domingo Yayınları

  

Basım Tarihi: Haziran 2012

  

Yazarın kendi sitesi www. julieotsuka.com

  

  

  

-Otori Efsaneleri 1.Kitap Bülbül Döşemeler

  

Yazar:Lian Hearn
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Sayfa Sayısı : 346

  

Everest Yayınları : www./kitap.asp?id=1101

  

“Kenji’ye masumca, ‘Şu garip sesi duyabiliyor musun?’ diye sordum.
 ‘Ne olabilir ki bu?’ diye kaşlarını çattı.
 Yanımızdaki görevli gülümsedi. ‘Bu ses bülbül döşemelerden geliyor.’
 ‘Bülbül döşemeler de nedir?’ diye Kenji’yle aynı anda sorduk.
 ‘Bu şarkı söyleyen bir döşemedir. Üzerinden kedi bile geçse bir kuş şakıyormuşçasına ses
çıkarır.’

  

  

  

Arka kapaktan: 

  

OTORİ EFSANELERİ’nin ilk kitabı olan Bülbül Döşemeler; Otori  Bölgesi’nin küçük bir köyünde
yaşayan Takeo’nun Otori Shigeru ve Otori  Ailesi’yle tanışmasını anlatır. Mino köyü katliamı
sırasında Takeo’yu  bulan Otori Shigeru, bir süre sonra Takeo’yu evlat edinir. Takeo’nun 
esrarengiz, sürprizlerle dolu serüveni tam da bu noktada başlar. Bundan  sonra Takeo’nun
hayatı, pirinç tarlalarını saran sislerin gizlediği  sırların yavaş yavaş ortaya çıkmasıyla
değişecektir. Muto ve Kikuta  ailelerinden oluşan Kabile’nin dünyadan sakladığı gerçekler,
sürekli  tetikte olmayı gerektiren düşmanlar ve Sesshu’nun tablolarının güzelliği  arasında
Takeo, hayatının aşkı Kaede’yle karşılaşır ve her şey daha da  öngörülemez bir hâl alır.

  

Lian Hearn, dünyaca ünlü bir bestseller olan ve The New York Times Book  Review ve The New
York Times tarafından en iyi roman seçilen bu seride,  Japonya’nın gösterişli ve zarif doğasını
ve eşsiz kültür mirasını  fantastik kurgu ile birleştirerek, hayal gücünün sınırlarını zorlayacak 
yepyeni bir eser ortaya çıkarıyor. OTORİ EFSANELERİ, fantastik edebiyata  yepyeni bir soluk
getiriyor!
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